notat synodus Pazmaniona pro fratribus conventualibus fundatus est et 
Verum dici fratres conventuales non diu hoc loco prospere usi, eum pein- 

*'ce vij^ reliquerunt, ut declarat bullae ex originalibus transumptae et authen- 
%  Io "^^^ae felicis record. Pauli II. piis fidelium. Alexandri VI. Licet ea. In quo- 

anno Domini 1466 ad instantiam viri illustrissimi Michaelis Országh, 
^de Paulus II. mandavit abbati monasterii Dereske et praeposito ecclesi-

fratres nostros de observantia huc introduci, sicut et introduci sumus et
habere cepimus.
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Et a paritate aliorum cortvenin^"’

72. Ex bulla: Piis fidelium votis patet fratres de observantia, 
propagines sumus non novum, sed antiquum fratrum conventualium legaliter 
passe locum per collationem illustrissimi Michaeli Országli comitis palatini, '■ 
toris nostri.

Patet 2‘‘° privilegium huic domui religiosae concessum ex terminis circa fineiji 
lae: gvardiano et fratribus, qui doum ipsam pro tempore inhabitabunt, ut 
singulis privilegiis, immunitatibusque gratiis et favoribus aliis domibus et fi^ 
dicti ordinis concessis, et quibus aliae domus et fratres dicti ordinis in genere p 
et gaudere possunt aut poterunt, quomodolibet in futurum uti, potiri, gaudere P 
et debeant, auctoritate apostolica tenore praesentium indulgemus. Constat au 
allegatis et citandis canonibus fratres nostros in omnibus regnis et 
propagati sunt absque controversia in genere potiri et gaudere iure habendi et u 
di coemeteria, in iisque corpora eorum, qui apud illos elegerint sepulturam 
di, quod ius aeque huic domui religiosae concessum est per textum: in genere 
et gaudere possint et debeant. Et licet felicis record. Paulus II. non men 
expresse coemeterii, id tamen sufficienter compendit nomine officinarum, 
potest ex eiusdem bulla, quae incipit: inter caetera, ubi circa medium, per ec 
campanile, dormitorium, refectorium et alias officina adaequatum (cum [gcO
quod non exprimit) locum specificat, ut circa finem bullae insinuat in adaequ  ̂
praelibato, induendo etiam coemeterium, quod domui Szécséniensi in 
fidelium votis. Anno immediate subsequente minime negavit. Sed fratres 
tuales, quibus in omnibus domibus ecclesiis et officinis legitie successimus, 
suit habuisse. Exidens est etiam antiquiores domos religiosas, huius 
ae Sanctissimi Salvatoris, ut authenticis testimoniis demonstratur,
Szegediensem et alias quam plures, ubi angustia loci non vetat, privilegio g,
sione coemeterii potiri et gaudere. Bullae item plures in favorem ordinis 
Francisci observantium in Hungáriám emanatae. Fel. rec. Martini V. Alî
quae domos religiosas tres, eugenii IV. binae. Una S. Jacobo de Marchia 
vicario Bosnae in Hungaria bis septem. Item Paulus II. in oppido Hunyad ^̂ nii 
cedunt et disponunt domos et ecclesias regulares pro fratribus nostris, i> ' et 
coemeteriis erigendas. Perinde ergo seclusa praesumptione in contrarium P 
gaudere debet conventus Szécséniensis gratia habendi et usuandi coenieteiiL' 
siae annexum cum bulla Pauli II. Piis fuklium votis. Claro textu iam 
nat, et velit debere fratres huius loci omnibus et singulis privilegiis, immu> 
gratiis et favoribus, quibus per Hungáriám in praenominatis bullis sp 
domus religiosae gaudent et ponitur.
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Item ex consequenti
3t'° ecclesiam nobis consignatam esse de mandato Summi Papae Pauli II.